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Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi 

 

05.05.2026 tarihinde TBMM Başkanlığı’ na sunulan içeriğinde ülkeye döviz girişinin teşvik edilmesi, 
varlık barışı, üretim ve ihracat faaliyetleri ile iştigal eden şirketlerin desteklenmesi amacıyla 
Kurumlar Vergisi oranlarında indirim uygulamasına gidilmesi gibi hususları da barındıran kanun 
teklifinde yer alan düzenlemelere dair ana başlıklara aşağıda yer verilmiştir. 
 
5 Mayıs 2026 tarihinde TBMM’ne Verilen Kanun Teklifi Aynen Kabul Edilirse;  
1-     Yeni bir varlık barışı düzenlemesi,  
Önerilen varlık barışı düzenlemesi ana hatlarıyla, daha önceki uygulamalarla benzerdir. Şahıslara 
ve şirketlere, yurt dışında ve yurt içinde bulunan varlıklarını kayda alma ve bazı avantajlardan ve 
ayrıcalıklardan yararlanma olanağı vermektedir. Varlığın belirtilen hesaplarda tutulma süresine 
bağlı olarak %0 ile 5 oranında vergi alınacaktır.  
2-      Kurumlar vergisi oranı; 
İmal ettikleri malları doğrudan ihraç eden imalatçı kurumların, imal ettikleri malların ihracatından 
elde ettikleri kazançları için %9'a,  
İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançları için ise %14’e 
indirilecek. 
3-     Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu’na eklenen bir maddeyle “Nitelikli hizmet merkezi” adı 
altında kurulacak şirketlere vergi indirim ve teşvikler sağlanacaktır.   
4-     Transit ticaret faaliyetlerinde bulunanlara bu kazançlarının % 95’i kadar indirim sağlanacak 
ve üzerinden Asgari Kurumlar vergisi dahil vergi alınmayacak. (İstanbul Finans Merkezi'nde “İFM” 
faaliyet gösteren kurumlarda %100 indirim) 
5-     İFM’deki faaliyette bulunan kurumlara vergi indirimi ve teşvikler sağlanacaktır.  
6-     Türkiye’de yerleşmiş sayılan gerçek kişilerin,  
Türkiye’ye yerleşmiş sayılmasından önceki son 3 yılda Türkiye’de ikametgahının ve vergi 
mükellefiyetinin bulunmaması koşuluyla, Türkiye dışında elde ettiği kazanç ve iratlarının 20 yıl 
boyunca gelir vergisinden müstesna tutulacak. 
Bu istisnadan yararlananlardan, istisna için öngörülen süre dahilinde gerçekleşen veraset yoluyla 
mal intikalinde vergi oranının %1 olarak uygulanacaktır.  
7-     Teknogirişim şirketi niteliğini haiz işverenlerce, hizmet erbabına verilen pay senetlerindeki 
vergi istisnası sınırları ve şartları iyileştirilecektir.  
8-     Vergi borçlarının tecilinde, azami tecil süresinin 36 aydan 72 aya, teminatsız tecil 
edilebilecek borç tutarının ise 250.000 liradan 1.000.000 liraya çıkartılacaktır. 
 

Saygılarımızla… 
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